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عارف رستمی

طلسم لوکادیا را شکست

عارف رستمی مهاجم مس کرمان با گلزنی مقابل نساجی، از رکورد گل‌های 
لوکادیا عبور کرد. در روز27 آذر‌ماه سال جاری یورگن لوکادیا مهاجم هلندی 
پرسپولیس ساز جدایی و خروج از ایران را زد. این درحالی بود که تنها 2 روز 
تا مسابقه دربی باقی مانده بود. بعد از گذشت 2 ماه هنوز بازیکنی نتوانسته 
بود از رکورد این مهاجم خارجی عبور کند. با این وجود عارف رستمی با 
ثبت گل مساوی تیمش مقابل نساجی، توانست از رکورد لوکادیا عبورکند.  

مس سونگون

پنجشنبه در جشن قهرمانی

تیم فوتسال مس سونگون پس از قطعی کردن قهرمانی خود دراین فصل لیگ 
برتر، پنجشنبه در یک بازی تشریفاتی به مصاف سن‌ایچ ساوه می‌رود. مس، 
یک هفته مانده به پایان لیگ توانست قهرمانی خود را قطعی کند. احسان 
کامیانی، دبیرسازمان لیگ می‌گوید: »با توجه به اینکه مس سونگون هفته 
گذشته قهرمانی خود را در لیگ برتر فوتسال ۱۴۰۱ قطعی کرده، پنجشنبه بعد 
از پایان بازی تشریفاتی با سن‌ایچ جشن قهرمانی لیگ در تبریز برگزارمی‌شود.«

تراکتور تبریز

۴ روز تعطیلی برای ریکاوری

تمرینات تراکتور به مدت چهار روز تعطیل شد و دور جدید آن از یکشنبه ۳۰ بهمن 
آغاز می‌شود. شاگردان پاکو خمس امروز ابتدا در سالن بدنسازی زیر نظر مارکو 
کاسر ریکاوری کردند و در ادامه، بازیکنانی که در مقابل آلومینیوم در ترکیب حضور 
نداشتند، تمرینات تاکتیکی را در زمین شماره 2 مجموعه اختصاصی باشگاه زیر 
نظر خمس و سایر اعضای کادرفنی مرور کردند. محمدرضا عباسی که به دلیل 
سرماخوردگی در دو بازی اخیر تیم حضور نداشت، دیروزبه تمرینات تیم اضافه شد. 

در آینه لیگ
فوتبال ایران

رهقی: ساپینتو 
نباید علیه ایرانی‌ها 

اینگونه حرف بزند
رضا رهقی مدیر تیم فوتبال پیکان 
معتقد است مقصر اتفاقات بازی 
با استقلال، دستیار ساپینتو بود: 
»تا اواخر مسابقه بحث حاشیه‌ای 
خاصی وجود نداشت، اما روی ماتا، 
دستیار ساپینتو از دقیقه‌ یک تا 90 به 
کوچک‌ترین صحنه‌ها هم اعتراض 
می‌کرد. حتی یکی دو بار هم به سمت 
نیمکت ما آمد و ناظر و داور چهارم 
او را به سمت جای خودش هدایت 
کردند. بین 2 سرمربی یا کادر فنی 
پیکان و ساپینتو بحث خاصی نبود، 
اما رفتارهای ماتا مشکلاتی را به وجود 
آورد. به همین دلیل مجتبی حسینی 
در کنار زمین ناراحت شد و آن حاشیه 
به وجود آمد. مربی ما می‌گفت وقتی 
تیم استقلال دو بر صفر جلو است، 
یک بازیکن پیکان هم اخراج شده 
و برخی بازیکنان پشت سر هم 
کارت می‌گرفتند باید بیشتر مسائل 
اخلاقی را رعایت کرده و کمتر اعتراض 
کنند. چه دلیلی داشت ماتا در آن 
وضعیت تا این اندازه به داور اعتراض 
کند؟« رهقی در مورد اینکه آیا مربیان 
تیم پیکان زبان پرتغالی بلد هستند 
که متوجه فحاشی ماتا شده باشند، 
می‌گوید: »پس از بازی همکاران من 
گفتند آنها به زبان پرتغالی فحاشی 
کردند اما به دلیل تسلط نداشتن به 
زبان پرتغالی و دقت نکردن به این 
موضوع نمی‌توانم حرف خاصی بزنم. 
حسینی هم لحظه‌ای از ماتا ناراحت 
شد و گفت روی نیمکت بنشین. 
خیلی‌ها این موضوع را شلوغ کرده 
و می‌گویند سرمربی پیکان فحاشی 
کرد. شاید لفظ مناسبی به کار نبرد، اما 
نهایت صحبت حسینی با ماتا همین 
بود. ناظر در جریان قرار گرفت و داور 
هم فقط یک کارت زرد نشان داد. 
دیدید خود حسینی هم بابت آن اتفاق 
عذرخواهی کرد.« مدیر تیم پیکان در 
رابطه با استفاده ریکاردو ساپینتو از 
الفاظی مانند جنگل و حیوان در این 
نشست خبری توضیح می‌دهد: »این 
خیلی بد است. درست نیست یک 
فرد خارجی با چنین ادبیاتی علیه 
سرمربی ما و هر مربی دیگری در 

کشورمان صحبت کند.«

بازداشت یک مربی 
متخلف مدرسه 

فوتبال در مشهد
دادستان  درودی  محمدحسین 
عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی 
ضمن اعلام خبر بازداشت یک مربی 
متخلف یکی از مدارس فوتبال در 
مشهد می‌گوید: »هیچ فرد و گروهی 
در برابر قانون از حاشیه امن برخوردار 
و  گزارش  برپایه همین  نیستند. 
متعاقب انتشار اخبار گوناگون در 
خصوص رویداد تخلف در یک مدرسه 
فوتبال در مشهد در فضای مجازی، 
پرونده‌ای به منظور بررسی چگونگی 
ماجرا و صحت و سقم اخبار منتشره در 
دستگاه قضایی تشکیل و تحقیقات 
دادستان  نظارت  با  جانبه  همه 
انقاب مرکز خراسان  و  عمومی 
رضوی به صورت ویژه توسط یکی از 
شعب بازپرسی آغاز و نهایتاً با انجام 
بررسی‌های لازم افراد دخیل در ماجرا 
با حضور در مرجع قضایی توضیحات و 
دفاعیات خود را ارائه کردند. در فرایند 
تحقیقات انجام شده برای ۳ نفر از 
خبرنگاران و یکی از مسئولان اداره 
ورزش و جوانان مشهد قرار تأمین 
قانونی صادر شد. در ادامه تحقیقات 
انجام شده مربی این مدرسه فوتبال 
در شعبه بازپرسی حاضر و اتهامات 
انتسابی به ایشان تفهیم و قرار تأمین 
مناسب صادر شد. تعداد دو نفر 
از خبرنگاران دخیل در ماجرا و نیز 
مربی این مدرسه فوتبال طی صدور 
قرار نظارت قضایی به مدت ۶ ماه 
به ترتیب از فعالیت‌های رسانه‌ای و 
مربیگری منع شده‌اند. بر این اساس 
و مطابق تمام تحقیقات انجام شده 
هیچ گونه سند و مدرکی دال بر انجام 
تعرض فیزیکی از سوی مربی موصوف 
نسبت به دانش‌آموزان این مدرسه 
فوتبال نزد دستگاه قضایی ارائه نشده 

و به اثبات نرسیده است.«

 zگزارش بازی

نفت  ی  تیم‌ها که  یی  نجا آ ز  ا
مسجدسلیمان و صنعت‌نفت آبادان 
شرایط خوبی در جدول ندارند و هر 
دو خطر سقوط را بیش از هر زمانی 
احساس می‌کنند، ۲ تیم نفتی با 
ترکیبی نسبتاً هجومی به میدان 
رفتند تا به پیروزی برسند. نکته 
جالب این است که هم رضا عنایتی 
و هم ادسون تاوارس سرمربیان 
تیم‌ها از لزوم برد تیم‌شان در این 
بازی صحبت کرده بودند اما در 
نهایت دربی تیم‌های هم‌نام نفتی 
خوزستان بدون عبور توپ از خطوط 
دروازه‌ها به پایان رسید. دقایق 
ابتدایی مسابقه زیر بارش باران 
سپری شد و اولین صحنه جدی با 

شوت طالب ریکانی به وجود آمد که 
ضربه او را گلر نفت مسجدسلیمان 
دفع کرد. نفتی‌های مسجدسلیمان 
بعد از دقیقه 20 صاحب توپ و 
میدان شدند و خطراتی روی دروازه 
صنعت‌نفت آبادان ایجاد کردند 
که در دقیقه 25 حسین شنانی 
توپ را از مقابل دروازه خالی تیم 
میهمان به بیرون زد و در دقیقه 
40 هم ضربه کم‌ جان اسماعیل 
بابایی را مدافع صنعت‌نفت آبادان 
از روی خط دروازه برگشت داد تا در 
نیمه‌ای که فرصت‌های گلزنی نفت 
مسجدسلیمان بیشتر از صنعت‌نفت 
آبادان بود توپی از خط دروازه‌ها 

عبور نکند.

در نیمه دوم، ابتدا پیمان رنجبری یک 
فرصت طلایی را در دقیقه 48 مقابل 
دروازه صنعت‌نفت آبادان خراب 
کرد و در دقیقه 67 ضربه خطرناک 
حسن بیت‌سعید با اختلاف اندکی از 
کنار دروازه نفت مسجدسلیمان به 
بیرون رفت. صحنه بعدی با ضربه 
حسین گودرزی خلق شد که ضربه 
بی‌دقت او فضای بالای دروازه را 
شکافت و شوت کم‌ جان دقیقه 
84 حسن بیت‌سعید هم در دستان 
کرمانشاهی قرار گرفت. این بازی 
در نهایت بدون گل مساوی تمام 
شد؛ نتیجه‌ای که سودی برای نفت 
مسجدسلیمان و صنعت‌نفت آبادان 
نداشت و هر دو تیم با 12 امتیاز 

در انتهای جدول باقی ماندند. با 
این شرایط حالا هم ۲ تیم نفتی 
خوزستانی بیش از هر زمانی به 
سقوط نزدیک شدند و هواداران خود 
را ناامید کردند. این در حالی است 
که دیگر تیم‌های پایین جدول، این 
هفته نتایج نسبتاً خوبی گرفتند تا 
شرایط برای نفت مسجدسلیمان 
و صنعت‌نفت آبادان سخت‌تر از 
همیشه شود. هر ۲ تیم تا الان ۲ بار 
در کادرفنی خود تغییر داشتند که 
این تغییرات هم باعث شد شرایط 
سخت‌تر شود و نتایج خوبی به 
دست نیاید. با این نتایج حالا باید 
منتظر ماند و دید هواداران چه 

واکنشی خواهند داشت.

پات نفتی‌ها در برزیل

سپاهان که این روزها به صدر جدول 
چسبیده و نمی‌خواهد به راحتی این 
جایگاه را از دست بدهد، در بازی 
با ذوب‌آهن اصفهان هم نمایش 
خوبی داشت. این تیم در نیمه اول 
توانست توپ و میدان را در اختیار 
داشته باشد اما در دقیقه ۹ روی یک 
غفلت گل خورد. در این لحظه، روی 
پاس امیرحسین صدقی و غفلت 
بازیکن  اسامی  رضاییان،  رامین 
جوان ذوب‌آهن موفق به ثبت گل اول 
مسابقه برای سبزپوشان اصفهانی 
در نقش‌جهان شد. همین یک گل 
کافی بود تا سپاهانی‌ها به خود بیایند 
و حواس‌شان را بیشتر جمع کنند. 
آنها بازی را تهاجمی‌تر دنبال کردند 
و حمات خوبی تدارک دیدند اما 
بدشانسی باعث شد ۳ توپ به تیر 
دروازه برخورد کند و وارد دروازه نشود. 
به این ترتیب نیمه اول با همان تک 
گل به سود شاگردان مهدی تارتار به 
پایان رسید. در نیمه دوم با تغییراتی که 
مورایس در ترکیب تیم داشت، باعث 
شد سپاهان هجومی‌تر کار را دنبال 
کند. در دقیقه ۵۰ سرانجام مقاومت 
تیم ذوب‌آهن شکست و ارسال دقیق 
زکی‌پور با ضربه سر تماشایی شهریار 
مغانلو گل تساوی را ثبت کرد. بعد 
از این گل، طولی نکشید که یک گل 

دیگر برای زردپوشان رقم خورد. در 
دقیقه ۵۳ توپ در محوطه جریمه 
ذوب‌آهن با ارسال کاتاتو همراه شد 
و در تیر دو این فرشاد احمدزاده بود 
که با یک کنترل و ضربه‌ای محکم به 
راحتی گل دوم سپاهان را به ثمر رساند. 
سپاهان پس از گل دوم، فشار حملات 
خود را به شکل قابل توجهی کم کرد 
و بلافاصله رو به اداره بازی و کنترل 
حمات ذوب‌آهن آورد. سپاهان که 
در این دیدار هرگاه خواست حمله 
کرد و هرگاه خواست بازی را آرام کرد 
در دقایق باقیمانده به دنبال حفظ 
نتیجه بود و موقعیت زیادی روی دروازه 
ذوب‌آهن خلق نکرد. در سوی دیگر 
ذوب‌آهن پس از دریافت گل دوم، 
سعی داشت با اضافه کردن بازیکن 
تازه‌نفس بازی را بازگرداند و در این بین 
تنها دو سه موقعیت خیلی خوب برای 
گلزنی داشت اما از آنها بهره نبرد تا 
این سپاهان باشد که دربی اصفهان 
را پس از یک فصل و نیم به سود خود 
به پایان برساند. سپاهان با این پیروزی 
۴۲ امتیازی شد و با اختلاف سه امتیاز 
جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت 
کرد اما ذوب‌آهن که هفته‌هاست 
نتوانسته نتیجه خوبی به دست بیاورد 
همچنان ناکام ماند تا به دنبال جبران 

در هفته‌های آینده باشد.

سند نقش‌جهان 
به نام سپاهان

بازی مس کرمان و نساجی مازندران 
اهمیت زیادی برای تیم‌های پایین 
جدول داشت. نساجی که هفته‌ها 
خوب نتیجه نمی‌گرفت هجومی کار 
را شروع کرد و خیلی زود به گل رسید. 
در دقیقه ۲ که هنوز یخ بازی آب نشده 
بود بازیکنان نساجی با یک پاس بلند 
توپ را به علی شجاعی رساندند و 
شجاعی با یک چرخش و پاس خوب 
حسین زامهران را صاحب توپ کرد تا 
زامهران از فاصله‌ای دور از خروج اشتباه 
آرمان شهدادنژاد استفاده کند و دروازه 
خالی مس کرمان فرو بریزد. همین 
یک گل کافی بود تا مس کرمان به 
خود بیاید و حملاتش را شروع کند. 
مسی‌ها چند موقعیت خوب به دست 
آوردند که در نهایت در دقیقه ۳۰ به گل 
رسیدند. در این لحظه، حرکت ترکیبی 
خوب مسی‌ها از سمت راست با فرار 
دیدنی فرزاد جعفری و ارسال خطرناک 
این بازیکن همراه شد و توپ پس از 
دفع ناقص مدافع مس به رستمی 
رسید و این بازیکن دروازه حقیقی را 
به‌صورت تک ضرب فرو ریخت. روند 
تهاجمی مس ادامه داشت تا این تیم 
صاحب گل دیگری هم شود. در دقیقه 
۴۴ حرکت رو به جلوی مس با عارف 
رستمی با ضربه این بازیکن همراه 
شد که مدافع نساجی توپ او را زد و 

در برگشت محمد قاسمی‌نژاد با یک 
شلیک تماشایی روی خط محوطه 
جریمه دروازه حقیقی را برای بار دوم 
فرو ریخت. با این نتیجه ۲ تیم به 
رختکن رفتند. در نیمه دوم این نساجی 
بود که سعی در ارائه یک بازی هجومی 
داشت اما فرزاد حسین‌خانی تغییر 
شیوه در بازی تیمش داد و یک بازی 
دفاعی را نشان داد. در طول بازی بارها 
بازیکنان به نشانه مصدومیت روی 
زمین افتادند و بازی در نیمه دوم در 
دقایق زیادی از جریان افتاد. شاگردان 
حمید مطهری که نمی‌خواستند دست 
خالی کرمان را ترک کنند در نیمه دوم 
فشار حملات خود را زیاد کردند اما در 
زدن ضربات نهایی ناکام بودند تا مس 
کرمان با همان نتیجه دو بر یک برنده 
شود. جالب اینکه کیفیت بازی در نیمه 
اول و دوم اصلاً با هم قابل مقایسه نبود 
و بازیکنان مس کرمان تنها به پیروزی 
و حفظ نتیجه فکر می‌کردند. نساجی 
که نیم‌فصل دوم بدی را پشت سر 
می‌گذارد با این باخت بار دیگر طعم 
ناکامی را چشید. این تیم در ۶ بازی 
گذشته تنها دو امتیاز گرفته و همچنان 
۲۲ امتیازی باقی ماند. مس کرمان هم 
اگرچه از رتبه سیزدهم بالاتر نرفت اما 
فاصله خود با منطقه سقوط را به شش 

امتیاز افزایش داد و ۱۸امتیازی شد.

 دو نیمه متفاوت 
و عجیب

مس کرمان
سرمربی: فرزاد حسین‌خانی

آرمان شهدادنژاد
روان تونگیک

حسن مرادی‌فر
فرزاد جعفری

میلاد خدایی‌اصل
سیدمحمد ستاری

محمد صبوری
۶۸- احمد نصیری
محمد قاسمی‌نژاد

۶۸- سامان تورانیان
معین عباسیان

عارف رستمی
جورج برایم

۶۰- محمدصالح محمدی

نساجی
سرمربی: حمید مطهری

علیرضا حقیقی
سعید غلامعلی‌بیگی
امیرمهدی جانملکی

ایوب کلانتری
۸۲- مهرداد عبدی

علی شجاعی
۴۶- صابر حردانی

حسین زامهران
علی داوران

۶۹- عرفان گل‌محمدی
حامد شیری

سیداحمد موسوی
رضا جعفری

۴۶- احمد عبدالله‌زاده
کریم اسلامی

۷۶- آداما نیان

ک

ک

ک و
خ
44 گ
ک

30 گ
و
خ

و
خ
پ  ک و
خ
2 گ 
و
خ

و
خ
و
خ

  استادیوم: شهید باهنر کرمان
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محمدرضا ابوالفضلی، محمد هاشمی‌نسب
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